经济管理学院关于 2020 年工商管理硕士研究生调剂复试名单的公示

经审核，现将拟参加我单位 2020 年工商管理硕士复试的调剂考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、复试名单公示（含单科分数要求）

考生编号 姓名
综合

成绩

外国语

成绩

初试

总成绩
备注

106350303804460 周昌男 143 77 220 普通生

106350303004439 马舟 140 79 219 普通生

106100125132698 张冬川 164 55 219 普通生

118460004002016 安文东 152 59 211 普通生

106100125131569 谢先飞 155 55 210 普通生

106110502123398 杨雅歆 140 68 208 放弃

106100125330282 李虹萱 131 76 207 普通生

106100125130989 张敏 154 53 207 普通生

106100125132948 游鉴力 152 53 205 普通生

106160125300415 张茁 143 61 204 普通生

118460004002169 冯瑞雪 134 70 204 普通生

106510125602008 周婷婷 143 61 204 放弃

105900123422283 黎云香 138 65 203 普通生

106140125112177 黎立中 156 47 203 普通生

106100125131030 宋健 147 54 201 普通生

106100125132420 蒋晓英 119 81 200 普通生

106510125100351 曾茜 132 67 199 普通生

106990321451640 计睿 149 50 199 普通生

104590410012580 卢晓昶 119 80 199 普通生

106100125131390 蒋栎 145 54 199 普通生

106140125114344 胡力文 150 49 199 普通生

106140125101537 董贞君 127 72 199 被其他高校录取

111170250007282 黄昱杰 141 58 199 普通生

106990321651882 黄攀 133 65 198 普通生

104860210021647 王韵 143 55 198 被其他高校录取

106980321412305 沈政伟 133 65 198 普通生

106100125130519 古雨鑫 141 57 198 普通生

106100125130511 谭清华 117 81 198 普通生

106100125130355 罗娜 139 58 197 普通生

106100125130287 魏兰 149 48 197 普通生

106100125131022 荣喻丹 117 80 197 被其他高校录取

106100125130868 邓浩 118 79 197 普通生

104860105013098 乔琦 124 73 197 普通生

102880500008700 张驰 129 67 196 普通生

106140125117883 张雪檑 149 47 196 普通生

106140125113393 林星宇 149 47 196 普通生

106990321451749 叶俊磊 134 61 195 普通生

106100125131992 吴艳兰 119 76 195 普通生

106100125132715 王艺晓 111 83 194 普通生

106100125132470 张星蕾 126 68 194 放弃

106100125132363 樊汶潞 123 71 194 普通生

106100125132645 罗之辰 120 74 194 普通生

106100125132272 姜晓彤 143 51 194 普通生

106100125130553 石宏 128 66 194 普通生

106990321451698 何杰 118 75 193 普通生

106100125130183 王璧霞 108 85 193 普通生

106100125132827 李腾龙 123 70 193 普通生

101830252433340 赵晓川 145 48 193 普通生

106100125132732 胡博文 130 63 193 普通生

106100125131403 李治云 125 68 193 普通生

106140125214020 王世涛 147 46 193 普通生

106100125132813 陈潇 133 60 193 普通生

106100125230917 杨凤弋 129 54 193 大学生志愿服务西部计划

106100125130700 滕梦佳 123 69 192 普通生

106510125602049 吴秀瑜 128 64 192 普通生

106990340851978 马晶 129 63 192 普通生

106100125132190 葛一莹 137 55 192 普通生

106100125132935 王杰锐 129 63 192 普通生

106100125131088 张元凤 122 70 192 普通生

106100125130385 吴若琳 135 57 192 普通生

106990321451735 马静 128 64 192 普通生

106510125602194 李霞 123 68 191 普通生

106100125132599 宋立伟 119 72 191 放弃

106110503120526 刘勃含 131 60 191 普通生

106990321451143 王晓华 127 64 191 普通生

106100125130541 冯生 117 74 191 普通生

106110502121538 陈红 147 44 191 普通生

106100125130362 彭一凡 125 66 191 普通生

106100125131143 缪钰涟 124 67 191 普通生

106100125132084 张晓娥 128 62 190 普通生

106100125130488 丁杰 139 51 190 普通生

106100125131014 邢曼 113 77 190 普通生

106100125130916 任继尧 131 59 190 普通生

106100125130779 刘果 136 53 189 普通生

106990321451775 黄海洋 137 52 189 普通生

106110503121118 曾争 140 49 189 普通生

106110503121010 刘琴 127 62 189 普通生

106990321451577 黄寅 131 58 189 普通生

106100125131126 张永恒 130 58 188 普通生

106100125130289 徐龙 138 50 188 普通生

104860105013065 曹恺恺 122 66 188 普通生

116600090740362 罗婧 116 72 188 普通生

106100125630127 张璿骊 118 70 188 普通生

106520125200524 高节 120 67 187 普通生

104860210021645 曾文珺 118 69 187 普通生

106100125131925 曲晓文 129 58 187 普通生

106100125130669 高颖 103 84 187 普通生

106510125100424 李雪 120 67 187 普通生

106140125114910 邓超 140 47 187 普通生

106140125104413 唐贤君 128 58 186 普通生

106140125112288 赖芸柯 138 48 186 普通生

106100125131010 邹伦伦 107 79 186 普通生

102860321408765 吴瑞娜 110 76 186 普通生

106100125131524 蒋佩伶 119 67 186 普通生

106100125132377 付梦娴 109 76 185 普通生

106100125130235 文幸男 132 53 185 普通生

106510125190022 刘秀丽 122 63 185 普通生

106990321451192 徐菲 127 58 185 普通生

106110503121640 黄林林 108 77 185 普通生

106510125100746 刘媛媛 126 59 185 普通生

106100125130318 刘璐 119 66 185 普通生

106990321451287 周再文 116 69 185 普通生

106510125190138 王宇鹏 129 56 185 普通生

二、公示期限及受理意见单位

1. 公示期限：2020 年 6 月 9 日—6 月 22 日。

2. 受理意见单位：经济管理学院  受理电话：023-68251068。